LE BAR

LES APERITIFS

Pastis, Ricard

Martini blanc, rouge

Porto rouge

Kir Cassis, mare, framboise, péche (pétillant +1€)
Champagne Louis Constant (coupe)

LES VINS AU VERRE

ROUGE

Cotes du Rhéne Chateau Malijay
Beaujolais - Regnié
Saint-Joseph Domaine Novis

BLANC
Chardonnay « Red Garden » Cuvée Anne-Sophie

Viognier 2022 Domaine Preignes le Vieux - Languedoc

IGP Cobtes de Gascogne 2022 « Charmes » (moeelleux)

Saint-Véran 2022 Domaine de la Creuze Noire

ROSE
Pays d’Oc « Red Garden »
IGP Puech-Haut Argali

LES BIERES PRESSIONS

Francette Blonde - 5,1°
BS ambrée 7°
Grolsch Blanche - 5,1°
Kasteel Rouge
Paix-Dieu Triple - 10°

LES BIERES BOUTEILLES

Desperados, Corona
Brooklyn Lager (sans alcool)

LES ALCOOLS

Whisky Grant’s, Havana 3 ans, Zubrowka biala
Sailor Jerry

Jagerbomb

Gin Hendrick’s

Jack Daniel’s, Glenfiddich 12 ans

RESTO

RED

FESTIF

25cl

3,8€
4,5€
4,5€

5€
55€

4€
5¢€
5€
5¢€
12€

5¢€
6€
8,5€

4,5€
55€
c€
8€

4,5€
7€

50cl

7€
9€
8€
9€
10€

7€
6€

8,5¢€
9€
10€
10€
10€



LES COCKTAILS

Aperol Spritz 9€
Aperol, vin blanc pétillant, eau gazeuse, orange

Hugo Spritz 10€
Liqueur de Sureau, vin blanc pétillant, eau gazeuse

Moscow Mule 10€
Vodka Zubrowka biala, jus de citron vert, french ginger beer
Caipirinha (Caipirinha fraise ou passion + 1€) 10€
Cachaca, sucre de canne, citron vert

Cuba Libre 10€
Sailor Jerry épicé, citron vert, Coca-Cola

Mojito (Mojito fraise ou passion + 1€) 10€
Havana 3 ans, sucre roux, citron vert, menthe

Sex on the beach e

Vodka, liqueur de chambord, jus d’ananas, jus de cranberry

Cucumber Hendrick’s Tonic 12€
Gin Hendrick’s, tonic, concombre

Cocktail du moment
Selon I'humeur du barman - prix variable

LES COCKTAILS SANS ALCOOL

Virgin Mojito 6€
Citron vert, sucre roux, menthe fraiche, sirop de rhum, eau gazeuse
Bella Luna 6€
Jus d’'orange, Jus d’ananas, citron vert

Tutti frutti 6€

Nectar de fraise, jus d’ananas, citron vert

LES SOFTS
Sirop a I’eau 30c¢/ 3€
Diabolo 30c/ 3,5€
Grenadine, menthe, fraise, péche, citron
Fuze Tea, Schweppes tonic / Agrumes 25c/ 4€
Jus de fruit 4€
Orange, ananas, tomate, pomme, fraise, cranberry, mangue
Coca-Cola, Coca-Cola Zéro 33c/ 4, 5€
Perrier 33c| 4,5€
LES EAUX
Evian L 5€
Badoit 1L 6€

RESTO

RED

FESTIF



— CARTE DES VINS

LES ROUGLES

AOC Coébtes du Rhéne 2022
Chateau Malijay

Chateau Mandirac 2021
Corbiére

Morgon 2020
Domaine de la Combe au Loup

AOC Juliénas 2021
Chateau Durette

Haute-Cote de Beaune
AOP - Cuvée du Menhir

AOC Gigondas 2021
Chateau Malijay

Saint-Joseph 2021
Domaine Novis

LES BLANCS

Chardonnay « Red Garden »
Cuvée Anne-Sophie

Viognier 2022
Domaine Preignes le Vieux - Cave Lablachére

Riesling 2022
Vin d’alsace

IGP Cotes de Gascogne 2022
« Charmes » (moelleux)

Saint-Véran 2022
Domaine de la Creuze Noire

LES ROSES

Pays d’Oc « Red Garden » 2022
Magnum
Jeroboam

IGP Puech-Haut 2021 - « Argali »
Magnum
Jéroboam

LES CHAMPAGNES

Louis Constant (75cl)

RESTO

RED

FESTIF

29€

29€

31€

37€

39€

54€

58€

20€

25€

25€

30€

42¢€

22¢€
45€
100€

38€
95€
180€

75€



