LE BAR

LES APERITIFS

Pastis, Ricard Martini blanc, rouge Porto rouge Kir Cassis, mûre, framboise, pêche (pétillant +1€) Champagne Louis Constant (coupe)		4€ 5€ 5€ 5€ 12€	
LES VINS AU VERRE			
ROUGE			
Côtes du Rhône Château Malijay		5€	
Beaujolais - Regnié		6€	
Saint-Joseph Domaine Novis		8,5€	
BLANC			
Chardonnay « Red Garden » Cuvée Anne-Sophie		4,5€	
Viognier 2022 Domaine Preignes le Vieux - Languedoc		5,5€	
IGP Côtes de Gascogne 2022 « Charmes » (mœlleux)		6€	
Saint-Véran 2022 Domaine de la Creuze Noire		8€	
ROSÉ Pays d'Oc « Red Garden » IGP Puech-Haut Argali		4,5€ 7€	
LES BIERES PRESSIONS	25cl	50cl	
Francette Blonde - 5,1°	3,8€	7€	
BS ambrée 7°	4,5€	9€	
Grolsch Blanche - 5,1°	4,5€	8€	
Kasteel Rouge	5€ 5,5€	9€	
Paix-Dieu Triple - 10°	5,5€	10€	
LES BIERES BOUTEILLES			
Desperados, Corona Brooklyn Lager (sans alcool)		7€ 6€	
LES ALCOOLS			
Whisky Grant's, Havana 3 ans, Zubrowka biala Sailor Jerry Jägerbomb Gin Hendrick's Jack Daniel's, Glenfiddich 12 ans		8,5€ 9€ 10€ 10€	



LES COCKTAILS

LL3 COCKIAIL3		
Aperol Spritz Aperol, vin blanc pétillant, eau gazeuse, orange	9€	
Hugo Spritz Liqueur de Sureau, vin blanc pétillant, eau gazeuse	10€	
Moscow Mule Vodka Zubrowka biala, jus de citron vert, french ginger beer	10€	
Caïpirinha (Caïpirinha fraise ou passion + 1€) Cachaça, sucre de canne, citron vert	10€	
Cuba Libre Sailor Jerry épicé, citron vert, Coca-Cola	10€	
Mojito (Mojito fraise ou passion + 1€) Havana 3 ans, sucre roux, citron vert, menthe	10€	
Sex on the beach	11€	
Vodka, liqueur de chambord, jus d'ananas, jus de cranberry Cucumber Hendrick's Tonic Gin Hendrick's, tonic, concombre	12€	
Cocktail du moment Selon l'humeur du barman - prix variable		
LES COCKTAILS SANS ALCOOL		
Virgin Mojito Citron vert. sucre roux. menthe fraiche, sirop de rhum, eau gazeus	6€ se	
Citron vert, sucre roux, menthe fraiche, sirop de rhum, eau gazeus Bella Luna		
Citron vert, sucre roux, menthe fraiche, sirop de rhum, eau gazeus	se	
Citron vert, sucre roux, menthe fraiche, sirop de rhum, eau gazeus Bella Luna Jus d'orange, Jus d'ananas, citron vert Tutti frutti	se 6€	
Citron vert, sucre roux, menthe fraiche, sirop de rhum, eau gazeus Bella Luna Jus d'orange, Jus d'ananas, citron vert Tutti frutti Nectar de fraise, jus d'ananas, citron vert	se 6€	
Citron vert, sucre roux, menthe fraiche, sirop de rhum, eau gazeus Bella Luna Jus d'orange, Jus d'ananas, citron vert Tutti frutti Nectar de fraise, jus d'ananas, citron vert LES SOFTS	6€ 6€	
Citron vert, sucre roux, menthe fraiche, sirop de rhum, eau gazeus Bella Luna Jus d'orange, Jus d'ananas, citron vert Tutti frutti Nectar de fraise, jus d'ananas, citron vert LES SOFTS Sirop à l'eau 30cl Diabolo 30cl	6€ 6€ 3€	
Citron vert, sucre roux, menthe fraiche, sirop de rhum, eau gazeus Bella Luna Jus d'orange, Jus d'ananas, citron vert Tutti frutti Nectar de fraise, jus d'ananas, citron vert LES SOFTS Sirop à l'eau 30cl Diabolo 30cl Grenadine, menthe, fraise, pêche, citron Fuze Tea, Schweppes tonic / Agrumes 25cl Jus de fruit	6€ 6€ 3€ 3,5€	
Citron vert, sucre roux, menthe fraiche, sirop de rhum, eau gazeus Bella Luna Jus d'orange, Jus d'ananas, citron vert Tutti frutti Nectar de fraise, jus d'ananas, citron vert LES SOFTS Sirop à l'eau 30cl Diabolo 30cl Grenadine, menthe, fraise, pêche, citron Fuze Tea, Schweppes tonic / Agrumes 25cl	6€ 6€ 3€ 3,5€	
Citron vert, sucre roux, menthe fraiche, sirop de rhum, eau gazeus Bella Luna Jus d'orange, Jus d'ananas, citron vert Tutti frutti Nectar de fraise, jus d'ananas, citron vert LES SOFTS Sirop à l'eau 30cl Diabolo 30cl Grenadine, menthe, fraise, pêche, citron Fuze Tea, Schweppes tonic / Agrumes 25cl Jus de fruit Orange, ananas, tomate, pomme, fraise, cranberry, mangue	5e 6€ 6€ 3,5€ 4€ 4€	
Bella Luna Jus d'orange, Jus d'ananas, citron vert Tutti frutti Nectar de fraise, jus d'ananas, citron vert LES SOFTS Sirop à l'eau 30cl Diabolo 30cl Grenadine, menthe, fraise, pêche, citron Fuze Tea, Schweppes tonic / Agrumes 25cl Jus de fruit Orange, ananas, tomate, pomme, fraise, cranberry, mangue Coca-Cola, Coca-Cola Zéro 33cl	5e 6€ 6€ 3€ 3,5€ 4€ 4,5€	



6€

Badoit 1L

– CARTE DES VINS —

LES ROUGES

AOC Côtes du Rhône 2022 Château Malijay	29€
Château Mandirac 2021 Corbière	29€
Morgon 2020 Domaine de la Combe au Loup	31€
AOC Juliénas 2021 Château Durette	37€
Haute-Côte de Beaune AOP - Cuvée du Menhir	39€
AOC Gigondas 2021 Château Malijay	54€
Saint-Joseph 2021 Domaine Novis	58€
LEC DI ANICO	
LES BLANCS	
Chardonnay « Red Garden » Cuvée Anne-Sophie	20€
Viognier 2022 Domaine Preignes le Vieux - Cave Lablachère	25€
Riesling 2022 Vin d'alsace	25€
IGP Côtes de Gascogne 2022 « Charmes » (mœlleux)	30€
Saint-Véran 2022 Domaine de la Creuze Noire	42€
LES ROSES	
Pays d'Oc « Red Garden » 2022 Magnum Jeroboam	22€ 45€ 100€
IGP Puech-Haut 2021 - « Argali » Magnum Jéroboam	38€ 95€ 180€
LES CHAMPAGNES	
Louis Constant (75cl)	75€

